防災訓練実施報告書

令和　　年　　月　　日
船橋市長　あて

自主防災組織名
住所
代表者氏名
電話番号

令和５年度における防災訓練について、下記に示すとおり実施したことを報告します。
記

	実施した防災訓練
	実施日時
	訓練内容

	□　市職員による防災指導（地震体験・煙中体験）
	令和  年   月   日

	□　総合防災訓練への参加
	令和  年   月   日

	□　まちづくり出前講座（防災講座）
	令和  年   月   日

	□　独自に行う防災訓練
・初期消火訓練 ・備蓄品取扱訓練 ・備蓄品整備、点検訓練
・避難訓練 ・避難所運営訓練(ＨＵＧを含む) ・情報収集、伝達訓練
・炊き出し訓練 ・救出、応急救護、搬送訓練等
※訓練実施の際は訓練の詳細が分かる資料等（任意の様式）を作成し、危機管理課へ提出して下さい。
	令和  年   月   日

	令和  年   月   日

	令和  年   月   日

	· その他
	令和  年   月   日

	報告書公開の
意向
	報告書の内容を市の資料やホームページ等で公開してもよろしいですか。（希望する方を丸で囲んで下さい。）
公開してもよい　・　公開しないでほしい

[bookmark: _GoBack]